信阳侯家湾变一汇中变电力线路电缆土建工程(羊山新区段)中标结果公告 (招标编号: ZGGL[X2024]1003-40)

一、中标人信息:

标段(包)[001]信阳侯家湾变一汇中变电力线路电缆土建工程(羊山新区段):

中标人: 信阳市豫鑫市政工程有限公司 其他类型中标价: 13031490.76 元

二、其他:

河南志高工程管理有限公司受信阳市羊山新区城市管理局委托,对信阳侯家湾变一汇中 变电力线路电缆土建工程(羊山新区段)进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标、定 标,现就本次招标的中标结果公告如下:

一、项目概况

项目名称:信阳侯家湾变一汇中变电力线路电缆土建工程(羊山新区段);

招标编号: 信建公开招标 SZ【2024】010号

二、发布中标候选人公示媒体及日期

发布日期: 2024年10月24日

发布媒体:《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省•信阳市)》

三、中标信息

中标人: 信阳市豫鑫市政工程有限公司

中标价: 13031490.76元

项目经理: 王彩旭

职业资格证书名称:二级建造师证书

职业资格证书编号:豫 2412022202303651

质量:合格

工期(日历天): 100日历天

四、发布媒介

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省·信阳市)》上发布。

五、联系方式

招标人: 信阳市羊山新区城市管理局

地 址:信阳市羊山新区招商大厦

联系人: 王先生

电 话: 0376-6656898

招标代理机构:河南志高工程管理有限公司

地 址:河南省洛阳市洛龙区永泰街 38 号正大国际西区 7 号楼 609

联系人: 史先生

电 话: 13303767757

监督部门: 信阳市住房和城乡建设局

联系人: 杨轩武

监督电话: 0376-7639836

三、监督部门

本招标项目的监督部门为信阳市住房和城乡建设局。

四、联系方式

招 标 人: 信阳市羊山新区城市管理局

地 址:信阳市羊山新区招商大厦

联系人: 王先生

电 话: 0376-6656898

电子邮件: 646902866@qq.com

招标代理机构:河南志高工程管理有限公司

地 址: 河南省洛阳市洛龙区永泰街 38 号正大国际西区 7 号楼 609

联系人: 史先生

电 话: 13303767757

电子邮件: 646902866@qq.com

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	、